
 
 
 

 
 

COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 
COMUNICATO UFFICIALE N 32 

 
Riunione del 4 maggio 2005   

                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio    FILIPPUCCI    PRESIDENTE  
             - Avv. Salvatore   SCIACCHITANO  COMPONENTE 
             - Avv. G.Roberto    CALDARA         COMPONENTE 
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro  Segretaria   
      

32.04.05 – PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI; 
- MARCINI FRANCESCO 

 
La Commissione Giudicante Nazionale 

 
- esaminati gli atti e valutati i documenti; 
- ritenuto che il Sig. Marcini Francesco in occasione della gara n. 43 

serie C maschile, girone A del 20 novembre 2004, tra Lupo Mobili 
Agira e la AS Orlandina Volley, ha tenuto un comportamento 
contrario alle norme federali, benchè seduto tra il pubblico; 

DELIBERA 
Infliggere la sanzione della sospensione di gg.30 da ogni attività 
federale per il Sig. Marcini Francesco. 

 
Affisso il 12 maggio 2005 

                                     
   ILPRESIDENTE 

                    Avv.Fabrizio  Filippucci  
 
 


